
ZARZĄDZENIE NR 56/2020 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r, 
poz.713) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2020 rok”      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2020 rok”      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD52849-E5A6-4774-876C-0D2421B04A60. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Tabela Nr 1 Dochody budżetu 2020 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 852   Pomoc społeczna 230 309,00 -58,00 230 251,00    

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

9 835,00 -58,00 9 777,00    

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 835,00 -58,00 9 777,00    

 Razem: 19 077 316,18 -58,00 19 077 258,18    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD52849-E5A6-4774-876C-0D2421B04A60. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2020 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 097 579,73 0,00 1 097 579,73   
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 795 001,00 0,00 795 001,00   
   4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 2 000,00 26 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 166 500,00 -2 000,00 164 500,00   
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 411 544,00 0,00 411 544,00   
  40002  Dostarczanie wody 411 544,00 0,00 411 544,00   
   4260 Zakup energii 58 000,00 7 000,00 65 000,00   
   4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -7 000,00 10 000,00   
 750   Administracja publiczna 2 253 993,99 0,00 2 253 993,99   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 926 256,99 0,00 1 926 256,99   
   4260 Zakup energii 16 000,00 2 000,00 18 000,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 000,00 -19 686,00 17 314,00   
   4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 16 500,00 21 500,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 422,00 1 186,00 29 608,00   
 801   Oświata i wychowanie 5 603 791,00 0,00 5 603 791,00   
  80101  Szkoły podstawowe 4 122 644,00 0,00 4 122 644,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 603 811,00 -15 000,00 2 588 811,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 500,00 -5 000,00 500 500,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 760,00 18 000,00 166 760,00   
   4260 Zakup energii 40 892,00 2 000,00 42 892,00   
  80104  Przedszkola  637 963,00 -22 000,00 615 963,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 782,00 -22 000,00 252 782,00   
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 320 401,00 22 000,00 342 401,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 600,00 22 000,00 202 600,00   
 852   Pomoc społeczna 788 994,00 -58,00 788 936,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD52849-E5A6-4774-876C-0D2421B04A60. podpisany Strona 1



  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 065,00 -58,00 10 007,00   

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 065,00 -58,00 10 007,00   
 855   Rodzina 5 169 885,00 0,00 5 169 885,00   
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 823 733,00 0,00 3 823 733,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 220,00 3 620,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 2 971,00 -220,00 2 751,00   
  85504  Wspieranie rodziny 145 950,00 0,00 145 950,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 838,00 -163,10 674,90   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 722,00 163,10 10 885,10   
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 821 650,45 0,00 1 821 650,45   
  90095  Pozostała działalność 530 213,00 0,00 530 213,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 2 888,00 62 888,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 986,00 -2 888,00 12 098,00   
 Razem: 19 590 015,66 -58,00 19 589 957,66   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD52849-E5A6-4774-876C-0D2421B04A60. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

